

**COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU**JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERUCelular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe**R.U.C. 20513970537****NOTA DE PEDIDO****PC-A019-179**

				F.EMISIÓN	29-09-2022
				VIGENCIA	29-09-2022
SEÑOR(ES)	SOLANO DIAZ LILI VICTORIA			RUC N°	10106234456
DIRECCIÓN	AV. ALFREDO MENDIOLA N° 995 UB. PALAO - SMP				
ATENCION	Sra. Lili /sr. Roosevelt			TELEFONO	939443472
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	LIMA - MARTIN COICO	MONEDA	SOLES
REFERENCIA	PALAO / SRA. LILI				

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	50.00	30.00	1,500.00
2	10350910	LLANA 13X13 MM F3C	UND	12.00	6.18	74.16
3	50960	LLANA DENTADA 10X10 M/ GOMA F3C	UND	12.00	11.00	132.00
4	52543	PLANCHA BADILEJO 7" C/MANGO DE MADERA	UND	12.00	4.00	48.00
5	10150905	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C	UND	12.00	11.40	136.80
6	10152542	FRAGUADOR PROFESIONAL XL BASE BLANCA C/MANGO MADERA F3C	UND	6.00	12.00	72.00
7	F55535	MAZO DE SILICONA 20 OZ	UND	6.00	11.00	66.00
8	510111	MAZO DE GOMA 16 ONZAS	UND	6.00	11.50	69.00
9	50987	RODILLERA PROFESIONAL	UND	3.00	20.00	60.00
10	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	30.00	29.00	870.00
11	52089	DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4 1/2" F3C	UND	12.00	5.50	66.00
12	55884	ESPATULA MANGO GOMA 4"	UND	12.00	8.00	96.00
13	50937	REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS	UND	12.00	12.00	144.00
14	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	1,000.00	1.20	1,200.00
15	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	400.00	1.20	480.00
16	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	600.00	1.20	720.00
17	10051078	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 200 UND	BLS	100.00	2.40	240.00

SON: CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES CON 96/100 SOLES

SUB TOTAL S/	5,062.68
I.G.V. 18 % S/	911.28
TOTAL S/	5,973.96

CONSIDERACIONES GENERALES

PARA EL Día VIENES 30 / 09